
UBND TỈNH VĨNH PHÚC 

CÔNG TY TNHH MTV  

XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

 

Số          /QĐ-XSKT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Vĩnh Phúc, ngày        tháng 5 năm 2023  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v ban hành thể lệ tham gia dự thưởng các loại hình xổ số lô tô tự chọn 

 

CHỦ TỊCH CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN 
XỔ SỐ KIẾN THIẾT VĨNH PHÚC 

 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 30/2007/NĐ-CP ngày 01/3/2007 của Chính phủ về 

kinh doanh xổ số và Nghị định số 78/2012/NĐ-CP ngày 05/10/2012 của Chính 
phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 30/2007/NĐ-CP ngày 

01/3/2007 của Chính phủ về kinh doanh xổ số; 

Căn cứ Thông tư số 75/2013/TT-BTC ngày 04/6/2007 của Bộ Tài Chính 

hướng dẫn chi tiết về hoạt động kinh doanh xổ số; 

Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 21/02/2020 của UBND tỉnh 

Vĩnh Phúc về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty TNHH 
một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc; 

Căn cứ các Quyết định số 177/QĐ-XSKT ngày 21/4/2023 của Công ty về 
cơ cấu trả thưởng vé xổ số lô tô 3 số; Quyết định số 191/QĐ-XSKT ngày 

05/5/2023 của Công ty về cơ cấu giải thưởng các loại hình xổ số lô tô tự chọn; 

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch - Phát hành - Tuyên truyền. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Thể lệ tham gia dự thưởng các 
loại hình xổ số lô tô tự chọn do Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết 

Vĩnh Phúc (Công ty) phát hành, bao gồm: 

- Xổ số lô tô 2 số   - Phụ lục 1  

- Xổ số lô tô 3 số   - Phụ lục 2  

- Xổ số lô tô 4 số   - Phụ lục 3  

- Xổ số lô tô đầu/cuối  - Phụ lục 4  

- Xổ số lô tô 2 cặp số  - Phụ lục 5 

- Xổ số lô tô 3 cặp số  - Phụ lục 6  

- Xổ số lô tô 4 cặp số  - Phụ lục 7  

(Nội dung chi tiết các phụ lục 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 đính kèm)  



2 
 

Điều 2. Thể lệ tham gia dự thưởng các loại hình xổ số lô tô tự chọn được 
áp dụng từ ngày 01/6/2023 thay thế cho các thể lệ trước đã ban hành. 

Điều 3. Trưởng các phòng Kế hoạch - Phát hành - Tuyên truyền; Tổ 
chức - Hành chính - Kiểm tra; Kế toán trưởng; Trưởng các phòng đại diện 

XSKT huyện, thành phố; các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết 
định thi hành./. 

 

 Nơi nhận:  

- Như điều 3; 

- HĐGSXS tỉnh (b/c); 
- Chủ tịch Công ty; 
- GĐ, PGĐ Công ty; 

- Lưu: VT, KHPHTT. 

CHỦ TỊCH 

  

   

 

 

Nguyễn Tuấn Hải 



3 

PHỤ LỤC 1 

THỂ LỆ THAM GIA DỰ THƯỞNG LOẠI HÌNH XỔ SỐ LÔ TÔ 2 SỐ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-XSKT ngày       tháng 5 năm 2023  

của Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vinh Phúc) 

 

1. Loại hình: Xổ số lô tô tự chọn 2 chữ số (xổ số lô tô 2 số)  

2. Tổ chức phát hành: Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc. 

3. Đối tượng và điều kiện tham gia dự thưởng  

- Là công dân Việt Nam, người Việt Nam định cư ở nước ngoài hoặc người nước 
ngoài nhập cảnh hợp pháp vào Việt Nam. 

- Phải là người từ đủ 18 tuổi trở lên. 

- Không phải là người bị hạn chế về năng lực hành vi dân sự hoặc bị mất năng lực 

hành vi dân sự theo quy định của pháp luật. 

4. Cách thức tham gia dự thưởng 

- Khách hàng được tự lựa chọn 2 chữ số từ 00 đến 99 mà mình ưa thích để mua vé 

tham gia dự thưởng. 

5. Phương thức xác định kết quả trúng thưởng: 

- Khách hàng tham gia dự thưởng đối chiếu với kết quả 2 số cuối của giải đặc biệt xổ 

số kiến thiết miền Bắc cùng ngày do Hội đồng xổ số kiến thiết miền Bắc công bố. 

6. Cơ cấu trả thưởng: 

Vé trùng 2 số cuối của giải đặc biệt, giá trị giải thưởng bằng 65 lần giá trị vé  mua. 

7. Trách nhiệm, quyền lợi của khách hàng 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ Thể lệ tham gia dự thưởng xổ số lô tô do Công ty ban hành. 

- Bảo quản tờ vé xổ số đã mua theo đúng quy định tại Thể lệ này. 

- Khi trúng thưởng khách hàng phải xuất trình vé trúng thưởng và các giấy tờ chứng 

minh thuộc đối tượng tham gia dự thưởng theo quy định để làm thủ tục lĩnh thưởng. 

- Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ thuế theo quy định của pháp luật về thuế. 

b) Quyền lợi 

- Khách hàng được Công ty thanh toán vé đã trúng thưởng nhanh chóng, kịp thời. 

- Trường hợp khách hàng trúng thưởng vì nguyên nhân khách quan (ốm đau, bệnh 
tật...) không thể trực tiếp tham gia lĩnh thưởng thì có thể uỷ quyền cho người đại diện hợp 

pháp của mình để lĩnh thưởng. Việc uỷ quyền lĩnh thưởng phải được thực hiện bằng văn 

bản có xác nhận của chính quyền xã, phường nơi cư trú của người trúng thưởng. 

- Được yêu cầu Công ty giữ bí mật về thông tin trúng thưởng và nhận thưởng. 

8. Trách nhiệm và quyền hạn của Công ty 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ đầy đủ các quy định pháp luật về hoạt động kinh doanh xổ số. 

- Công bố công khai kết quả mở thưởng xổ số lô tô hàng ngày. 

- Tổ chức trả thưởng đầy đủ, kịp thời theo quy định cho khách hàng. 

- Đảm bảo bí mật về thông tin theo yêu cầu của khách hàng. 



4 
 

- Kịp thời giải quyết các vướng mắc liên quan đến hoạt động phát hành xổ số. 

b) Quyền hạn 

- Trong trường hợp khách hàng không yêu cầu giữ bí mật thông tin trả thưởng, Công 

ty được quyền công bố các thông tin về người trúng thưởng và việc trả thưởng để khách 

hàng tham gia dự thưởng xổ số biết. 

- Được quyền từ chối trả thưởng trong trường hợp vé xổ số lĩnh thưởng không đảm 
bảo các điều kiện quy định. 

- Đối với những hành vi cố ý gian lận, làm giả vé số dưới mọi hình thức để lĩnh 

thưởng, Công ty có quyền đề nghị các cơ quan có thẩm quyền điều tra, xử lý theo quy 

định của pháp luật hiện hành. 

- Được uỷ quyền cho các đại lý xổ số trả thưởng cho khách hàng trúng thưởng. 

9. Điều kiện lĩnh thưởng đối với vé xổ số trúng thưởng  

- Vé xổ số do Công ty phát hành còn nguyên hình, nguyên khổ, không rách rời, 

không chắp vá, không tẩy xóa, không sửa chữa. 

- Thời hạn lĩnh thưởng vé xổ số trúng thưởng là 30 ngày, kể từ ngày xác định kết quả 
trúng thưởng hoặc kể từ ngày hết hạn lưu hành của vé xổ số. 

- Công ty trả thưởng tại:  

+ Phòng trả thưởng, trụ sở chính Công ty. 

+ Phòng đại diện xổ số kiến thiết các huyện, thành phố. 

+ Các đại lý xổ số được uỷ quyền. 

- Trường hợp do các nguyên nhân khách quan, vé xổ số trúng thưởng bị rách rời 

nhưng vẫn còn đủ căn cứ để xác định hình dạng ban đầu, tính xác thực của tờ vé, vé 

không thuộc đối tượng nghi ngờ gian lận, vị trí rách rời không ảnh hưởng đến các yếu tố 

để xác định trúng thưởng thì được Công ty thẩm tra xác minh, báo cáo Chủ tịch Công ty 

xem xét giải quyết. 

10. Khuyến cáo với khách hàng 

- Khách hàng có nhu cầu vui chơi, giải trí có thưởng bằng thu nhập chính đáng của 

mình hãy tham gia mua vé xổ số kiến thiết do Công ty phát hành. 

- Mua vé xổ số kiến thiết là hình thức vui chơi, giải trí lành mạnh, vừa ích nước vừa 
lợi nhà. 

- Nguồn thu Ngân sách nhà nước từ hoạt động xổ số kiến thiết được ưu tiên cho đầu 

tư phát triển lĩnh vực giáo dục đào tạo, y tế và thực hiện các mục tiêu phúc lợi công cộng. 

- Đánh bạc dưới hình thức ghi số lô, số đề trái pháp luật, làm vé số giả là hành vi bị 

pháp luật nghiêm cấm và xử lý theo quy định./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

PHỤ LỤC 2 

THỂ LỆ THAM GIA DỰ THƯỞNG LOẠI HÌNH XỔ SỐ LÔ TÔ 3 SỐ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-XSKT ngày       tháng 5 năm 2023  

của Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vinh Phúc) 

 

1. Loại hình: Xổ số lô tô tự chọn 3 chữ số (xổ số lô tô 3 số)  

2. Tổ chức phát hành: Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc. 

3. Đối tượng và điều kiện tham gia dự thưởng  

- Là công dân Việt Nam, người Việt Nam định cư ở nước ngoài hoặc người nước 
ngoài nhập cảnh hợp pháp vào Việt Nam. 

- Phải là người từ đủ 18 tuổi trở lên. 

- Không phải là người bị hạn chế về năng lực hành vi dân sự hoặc bị mất năng lực 
hành vi dân sự theo quy định của pháp luật. 

4. Cách thức tham gia dự thưởng 

- Khách hàng được tự lựa chọn 3 chữ số từ 000 đến 999 mà mình ưa thích để mua vé 
tham gia dự thưởng. 

5. Phương thức xác định kết quả trúng thưởng: 

- Khách hàng tham gia dự thưởng đối chiếu với kết quả 3 số cuối của giải đặc biệt và 

3 số cuối của giải nhất xổ số kiến thiết miền Bắc cùng ngày do Hội đồng xổ số kiến thiết 
miền Bắc công bố. 

6. Cơ cấu trả thưởng: 

- Vé trùng 3 số cuối của giải đặc biệt, giá trị giải thưởng bằng 420 lần giá trị vé mua. 

- Vé trùng 3 số cuối của giải nhất, giá trị giải thưởng bằng 10 lần giá trị vé mua. 

- Vé trùng 2 số cuối của giải đặc biệt, giá trị giải thưởng bằng 10 lần giá trị vé mua. 

* Lưu ý: + Vé trúng nhiều giải chỉ được lĩnh giải thưởng có giá trị cao nhất.  

             + Trường hợp vé trùng cả 2 số cuối giải đặc biệt và 3 số cuối giải nhất 

được tính là trúng giải trùng 2 số cuối giải đặc biệt, giá trị giải thưởng bằng 10 lần 

giá trị vé mua. 

7. Trách nhiệm, quyền lợi của khách hàng 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ Thể lệ tham gia dự thưởng xổ số lô tô do Công ty ban hành. 

- Bảo quản tờ vé xổ số đã mua theo đúng quy định tại Thể lệ này. 

- Khi trúng thưởng khách hàng phải xuất trình vé trúng thưởng và các giấy tờ chứng 

minh thuộc đối tượng tham gia dự thưởng theo quy định để làm thủ tục lĩnh thưởng. 

- Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ thuế theo quy định của pháp luật về thuế. 

b) Quyền lợi 

- Khách hàng được Công ty thanh toán vé đã trúng thưởng nhanh chóng, kịp thời. 

- Trường hợp khách hàng trúng thưởng vì nguyên nhân khách quan (ốm đau, bệnh 
tật...) không thể trực tiếp tham gia lĩnh thưởng thì có thể uỷ quyền cho người đại diện hợp 

pháp của mình để lĩnh thưởng. Việc uỷ quyền lĩnh thưởng phải được thực hiện bằng văn 

bản có xác nhận của chính quyền xã, phường nơi cư trú của người trúng thưởng. 



6 
 

- Được yêu cầu Công ty giữ bí mật về thông tin trúng thưởng và nhận thưởng. 

8. Trách nhiệm và quyền hạn của Công ty 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ đầy đủ các quy định pháp luật về hoạt động kinh doanh xổ số. 

- Công bố công khai kết quả mở thưởng xổ số lô tô hàng ngày. 

- Tổ chức trả thưởng đầy đủ, kịp thời theo quy định cho khách hàng. 

- Đảm bảo bí mật về thông tin theo yêu cầu của khách hàng. 

- Kịp thời giải quyết các vướng mắc liên quan đến hoạt động phát hành xổ số. 

b) Quyền hạn 

- Trong trường hợp khách hàng không yêu cầu giữ bí mật thông tin trả thưởng, Công 
ty được quyền công bố các thông tin về người trúng thưởng và việc trả thưởng để khách 

hàng tham gia dự thưởng xổ số biết. 

- Được quyền từ chối trả thưởng trong trường hợp vé xổ số lĩnh thưởng không đảm 

bảo các điều kiện quy định. 

- Đối với những hành vi cố ý gian lận, làm giả vé số dưới mọi hình thức để lĩnh 
thưởng, Công ty có quyền đề nghị các cơ quan có thẩm quyền điều tra, xử lý theo quy 

định của pháp luật hiện hành. 

- Được uỷ quyền cho các đại lý xổ số trả thưởng cho khách hàng trúng thưởng. 

9. Điều kiện lĩnh thưởng đối với vé xổ số trúng thưởng  

- Vé xổ số do Công ty phát hành còn nguyên hình, nguyên khổ, không rách rời, 

không chắp vá, không tẩy xóa, không sửa chữa. 

- Thời hạn lĩnh thưởng vé xổ số trúng thưởng là 30 ngày, kể từ ngày xác định kết quả 
trúng thưởng hoặc kể từ ngày hết hạn lưu hành của vé xổ số. 

- Công ty trả thưởng tại:  

+ Phòng trả thưởng, trụ sở chính Công ty. 

+ Phòng đại diện xổ số kiến thiết các huyện, thành phố. 

+ Các đại lý xổ số được uỷ quyền. 

- Trường hợp do các nguyên nhân khách quan, vé xổ số trúng thưởng bị rách rời 
nhưng vẫn còn đủ căn cứ để xác định hình dạng ban đầu, tính xác thực của tờ vé, vé 

không thuộc đối tượng nghi ngờ gian lận, vị trí rách rời không ảnh hưởng đến các yếu tố 

để xác định trúng thưởng thì được Công ty thẩm tra xác minh, báo cáo Chủ tịch Công ty 

xem xét giải quyết. 

10. Khuyến cáo với khách hàng 

- Khách hàng có nhu cầu vui chơi, giải trí có thưởng bằng thu nhập chính đáng của 
mình hãy tham gia mua vé xổ số kiến thiết do Công ty phát hành. 

- Mua vé xổ số kiến thiết là hình thức vui chơi, giải trí lành mạnh, vừa ích nước vừa 

lợi nhà. 

- Nguồn thu Ngân sách nhà nước từ hoạt động xổ số kiến thiết được ưu tiên cho đầu 
tư phát triển lĩnh vực giáo dục đào tạo, y tế và thực hiện các mục tiêu phúc lợi công cộng. 

- Đánh bạc dưới hình thức ghi số lô, số đề trái pháp luật, làm vé số giả là hành vi bị 

pháp luật nghiêm cấm và xử lý theo quy định./. 



7 
 

PHỤ LỤC 3 

THỂ LỆ THAM GIA DỰ THƯỞNG LOẠI HÌNH XỔ SỐ LÔ TÔ 4 SỐ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-XSKT ngày       tháng 5 năm 2023  

của Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vinh Phúc) 

 

1. Loại hình: Xổ số lô tô tự chọn 4 chữ số (xổ số lô tô 4 số)  

2. Tổ chức phát hành: Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc. 

3. Đối tượng và điều kiện tham gia dự thưởng  

- Là công dân Việt Nam, người Việt Nam định cư ở nước ngoài hoặc người nước 
ngoài nhập cảnh hợp pháp vào Việt Nam. 

- Phải là người từ đủ 18 tuổi trở lên. 

- Không phải là người bị hạn chế về năng lực hành vi dân sự hoặc bị mất năng lực 
hành vi dân sự theo quy định của pháp luật. 

4. Cách thức tham gia dự thưởng 

- Khách hàng được tự lựa chọn 4 chữ số từ 0000 đến 9999 mà mình ưa thích để mua 
vé tham gia dự thưởng. 

5. Phương thức xác định kết quả trúng thưởng: 

- Khách hàng tham gia dự thưởng đối chiếu với kết quả 4 số cuối của giải đặc biệt xổ 

số kiến thiết miền Bắc cùng ngày do Hội đồng xổ số kiến thiết miền Bắc công bố. 

6. Cơ cấu trả thưởng: 

- Vé trùng 4 số cuối của giải đặc biệt, giá trị giải thưởng bằng 1.000 lần giá trị vé 

mua. 

- Vé trùng 3 số cuối của giải đặc biệt, giá trị giải thưởng bằng 100 lần giá trị vé mua. 

- Vé trùng 2 số cuối của giải đặc biệt, giá trị giải thưởng bằng 10 lần giá trị vé mua. 

* Lưu ý: Vé trúng nhiều giải chỉ được lĩnh giải thưởng có giá trị cao nhất.  

7. Trách nhiệm, quyền lợi của khách hàng 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ Thể lệ tham gia dự thưởng xổ số lô tô do Công ty ban hành. 

- Bảo quản tờ vé xổ số đã mua theo đúng quy định tại Thể lệ này. 

- Khi trúng thưởng khách hàng phải xuất trình vé trúng thưởng và các giấy tờ chứng 
minh thuộc đối tượng tham gia dự thưởng theo quy định để làm thủ tục lĩnh thưởng. 

- Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ thuế theo quy định của pháp luật về thuế. 

b) Quyền lợi 

- Khách hàng được Công ty thanh toán vé đã trúng thưởng nhanh chóng, kịp thời. 

- Trường hợp khách hàng trúng thưởng vì nguyên nhân khách quan (ốm đau, bệnh 

tật...) không thể trực tiếp tham gia lĩnh thưởng thì có thể uỷ quyền cho người đại diện hợp 

pháp của mình để lĩnh thưởng. Việc uỷ quyền lĩnh thưởng phải được thực hiện bằng văn 

bản có xác nhận của chính quyền xã, phường nơi cư trú của người trúng thưởng. 

- Được yêu cầu Công ty giữ bí mật về thông tin trúng thưởng và nhận thưởng. 

 



8 
 

8. Trách nhiệm và quyền hạn của Công ty 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ đầy đủ các quy định pháp luật về hoạt động kinh doanh xổ số. 

- Công bố công khai kết quả mở thưởng xổ số lô tô hàng ngày. 

- Tổ chức trả thưởng đầy đủ, kịp thời theo quy định cho khách hàng. 

- Đảm bảo bí mật về thông tin theo yêu cầu của khách hàng. 

- Kịp thời giải quyết các vướng mắc liên quan đến hoạt động phát hành xổ số. 

b) Quyền hạn 

- Trong trường hợp khách hàng không yêu cầu giữ bí mật thông tin trả thưởng, Công 

ty được quyền công bố các thông tin về người trúng thưởng và việc trả thưởng để khách 
hàng tham gia dự thưởng xổ số biết. 

- Được quyền từ chối trả thưởng trong trường hợp vé xổ số lĩnh thưởng không đảm 

bảo các điều kiện quy định. 

- Đối với những hành vi cố ý gian lận, làm giả vé số dưới mọi hình thức để lĩnh 

thưởng, Công ty có quyền đề nghị các cơ quan có thẩm quyền điều tra, xử lý theo quy 
định của pháp luật hiện hành. 

- Được uỷ quyền cho các đại lý xổ số trả thưởng cho khách hàng trúng thưởng. 

9. Điều kiện lĩnh thưởng đối với vé xổ số trúng thưởng  

- Vé xổ số do Công ty phát hành còn nguyên hình, nguyên khổ, không rách rời, 
không chắp vá, không tẩy xóa, không sửa chữa. 

- Thời hạn lĩnh thưởng vé xổ số trúng thưởng là 30 ngày, kể từ ngày xác định kết quả 

trúng thưởng hoặc kể từ ngày hết hạn lưu hành của vé xổ số. 

- Công ty trả thưởng tại:  

+ Phòng trả thưởng, trụ sở chính Công ty. 

+ Phòng đại diện xổ số kiến thiết các huyện, thành phố. 

+ Các đại lý xổ số được uỷ quyền. 

- Trường hợp do các nguyên nhân khách quan, vé xổ số trúng thưởng bị rách rời 

nhưng vẫn còn đủ căn cứ để xác định hình dạng ban đầu, tính xác thực của tờ vé, vé 

không thuộc đối tượng nghi ngờ gian lận, vị trí rách rời không ảnh hưởng đến các yếu tố 
để xác định trúng thưởng thì được Công ty thẩm tra xác minh, báo cáo Chủ tịch Công ty 

xem xét giải quyết. 

10. Khuyến cáo với khách hàng 

- Khách hàng có nhu cầu vui chơi, giải trí có thưởng bằng thu nhập chính đáng của 

mình hãy tham gia mua vé xổ số kiến thiết do Công ty phát hành. 

- Mua vé xổ số kiến thiết là hình thức vui chơi, giải trí lành mạnh, vừa ích nước vừa 

lợi nhà. 

- Nguồn thu Ngân sách nhà nước từ hoạt động xổ số kiến thiết được ưu tiên cho đầu 

tư phát triển lĩnh vực giáo dục đào tạo, y tế và thực hiện các mục tiêu phúc lợi công cộng. 

- Đánh bạc dưới hình thức ghi số lô, số đề trái pháp luật, làm vé số giả là hành vi bị 
pháp luật nghiêm cấm và xử lý theo quy định./. 

 



9 
 

PHỤ LỤC 4 

THỂ LỆ THAM GIA DỰ THƯỞNG LOẠI HÌNH XỔ SỐ LÔ TÔ ĐẦU/CUỐI 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-XSKT ngày       tháng 5 năm 2023  

của Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vinh Phúc) 

 

1. Loại hình: Xổ số lô tô tự chọn đầu/cuối (xổ số lô tô đầu/cuối)  

2. Tổ chức phát hành: Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc. 

3. Đối tượng và điều kiện tham gia dự thưởng  

- Là công dân Việt Nam, người Việt Nam định cư ở nước ngoài hoặc người nước 
ngoài nhập cảnh hợp pháp vào Việt Nam. 

- Phải là người từ đủ 18 tuổi trở lên. 

- Không phải là người bị hạn chế về năng lực hành vi dân sự hoặc bị mất năng lực 
hành vi dân sự theo quy định của pháp luật. 

4. Cách thức tham gia dự thưởng 

- Khách hàng được tự lựa chọn số đầu hoặc số cuối (đuôi) từ 0 đến 9 mà mình ưa 
thích để mua vé tham gia dự thưởng.  

5. Phương thức xác định kết quả trúng thưởng: 

- Khách hàng tham gia dự thưởng đối chiếu với kết quả chữ số hàng chục hoặc chữ 

số hàng đơn vị của giải đặc biệt xổ số kiến thiết miền Bắc cùng ngày do Hội đồng xổ số 

kiến thiết miền Bắc công bố. 

6. Cơ cấu trả thưởng: 

- Vé có số đầu trùng với chữ số hàng chục hoặc vé có số cuối trùng với chữ số hàng 

đơn vị giải đặc biệt, giá trị giải thưởng bằng 6,5 lần giá trị vé mua. 

7. Trách nhiệm, quyền lợi của khách hàng 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ Thể lệ tham gia dự thưởng xổ số lô tô do Công ty ban hành. 

- Bảo quản tờ vé xổ số đã mua theo đúng quy định tại Thể lệ này. 

- Khi trúng thưởng khách hàng phải xuất trình vé trúng thưởng và các giấy tờ chứng 
minh thuộc đối tượng tham gia dự thưởng theo quy định để làm thủ tục lĩnh thưởng. 

- Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ thuế theo quy định của pháp luật về thuế. 

b) Quyền lợi 

- Khách hàng được Công ty thanh toán vé đã trúng thưởng nhanh chóng, kịp thời. 

- Trường hợp khách hàng trúng thưởng vì nguyên nhân khách quan (ốm đau, bệnh 

tật...) không thể trực tiếp tham gia lĩnh thưởng thì có thể uỷ quyền cho người đại diện hợp 
pháp của mình để lĩnh thưởng. Việc uỷ quyền lĩnh thưởng phải được thực hiện bằng văn 

bản có xác nhận của chính quyền xã, phường nơi cư trú của người trúng thưởng. 

- Được yêu cầu Công ty giữ bí mật về thông tin trúng thưởng và nhận thưởng. 

8. Trách nhiệm và quyền hạn của Công ty 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ đầy đủ các quy định pháp luật về hoạt động kinh doanh xổ số. 



10 
 

- Công bố công khai kết quả mở thưởng xổ số lô tô hàng ngày. 

- Tổ chức trả thưởng đầy đủ, kịp thời theo quy định cho khách hàng. 

- Đảm bảo bí mật về thông tin theo yêu cầu của khách hàng. 

- Kịp thời giải quyết các vướng mắc liên quan đến hoạt động phát hành xổ số. 

b) Quyền hạn 

- Trong trường hợp khách hàng không yêu cầu giữ bí mật thông tin trả thưởng, Công 

ty được quyền công bố các thông tin về người trúng thưởng và việc trả thưởng để khách 

hàng tham gia dự thưởng xổ số biết. 

- Được quyền từ chối trả thưởng trong trường hợp vé xổ số lĩnh thưởng không đảm 
bảo các điều kiện quy định. 

- Đối với những hành vi cố ý gian lận, làm giả vé số dưới mọi hình thức để lĩnh 

thưởng, Công ty có quyền đề nghị các cơ quan có thẩm quyền điều tra, xử lý theo quy 

định của pháp luật hiện hành. 

- Được uỷ quyền cho các đại lý xổ số trả thưởng cho khách hàng trúng thưởng. 

9. Điều kiện lĩnh thưởng đối với vé xổ số trúng thưởng  

- Vé xổ số do Công ty phát hành còn nguyên hình, nguyên khổ, không rách rời, 
không chắp vá, không tẩy xóa, không sửa chữa. 

- Thời hạn lĩnh thưởng vé xổ số trúng thưởng là 30 ngày, kể từ ngày xác định kết quả 

trúng thưởng hoặc kể từ ngày hết hạn lưu hành của vé xổ số . 

- Công ty trả thưởng tại:  

+ Phòng trả thưởng, trụ sở chính Công ty. 

+ Phòng đại diện xổ số kiến thiết các huyện, thành phố. 

+ Các đại lý xổ số được uỷ quyền. 

- Trường hợp do các nguyên nhân khách quan, vé xổ số trúng thưởng bị rách rời 

nhưng vẫn còn đủ căn cứ để xác định hình dạng ban đầu, tính xác thực của tờ vé, vé 

không thuộc đối tượng nghi ngờ gian lận, vị trí rách rời không ảnh hưởng đến các yếu tố 

để xác định trúng thưởng thì được Công ty thẩm tra xác minh, báo cáo Chủ tịch Công ty 

xem xét giải quyết. 

10. Khuyến cáo với khách hàng 

- Khách hàng có nhu cầu vui chơi, giải trí có thưởng bằng thu nhập chính đáng của 

mình hãy tham gia mua vé xổ số kiến thiết do Công ty phát hành. 

- Mua vé xổ số kiến thiết là hình thức vui chơi, giải trí lành mạnh, vừa ích nước vừa 
lợi nhà. 

- Nguồn thu Ngân sách nhà nước từ hoạt động xổ số kiến thiết được ưu tiên cho đầu 

tư phát triển lĩnh vực giáo dục đào tạo, y tế và thực hiện các mục tiêu phúc lợi công cộng. 

- Đánh bạc dưới hình thức ghi số lô, số đề trái pháp luật, làm vé số giả là hành vi bị 
pháp luật nghiêm cấm và xử lý theo quy định./. 

 

 

 

 



11 
 

PHỤ LỤC 5 

THỂ LỆ THAM GIA DỰ THƯỞNG LOẠI HÌNH XỔ SỐ LÔ TÔ 2 CẶP SỐ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-XSKT ngày       tháng 5 năm 2023  

của Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vinh Phúc) 

 

1. Loại hình: Xổ số lô tô tự chọn 2 cặp số (xổ số lô tô 2 cặp số)  

2. Tổ chức phát hành: Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc. 

3. Đối tượng và điều kiện tham gia dự thưởng  

- Là công dân Việt Nam, người Việt Nam định cư ở nước ngoài hoặc người nước 

ngoài nhập cảnh hợp pháp vào Việt Nam. 

- Phải là người từ đủ 18 tuổi trở lên. 

- Không phải là người bị hạn chế về năng lực hành vi dân sự hoặc bị mất năng lực 

hành vi dân sự theo quy định của pháp luật. 

4. Cách thức tham gia dự thưởng 

- Khách hàng được tự lựa chọn 2 cặp số với mỗi cặp số gồm 2 chữ số từ 00 đến 99. 

5. Phương thức xác định kết quả trúng thưởng: 

- Khách hàng tham gia dự thưởng đối chiếu với kết quả 2 số cuối tất cả các giải xổ 

số kiến thiết miền Bắc cùng ngày do Hội đồng xổ số kiến thiết miền Bắc công bố. 

6. Cơ cấu trả thưởng: 

- Vé có 2 cặp số dự thưởng trùng với 2 số cuối của tất cả các giải, giá trị giải thưởng 

bằng 10 lần giá trị vé mua. 

7. Trách nhiệm, quyền lợi của khách hàng 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ Thể lệ tham gia dự thưởng xổ số lô tô do Công ty ban hành. 

- Bảo quản tờ vé xổ số đã mua theo đúng quy định tại Thể lệ này. 

- Khi trúng thưởng khách hàng phải xuất trình vé trúng thưởng và các giấy tờ chứng 
minh thuộc đối tượng tham gia dự thưởng theo quy định để làm thủ tục lĩnh thưởng. 

- Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ thuế theo quy định của pháp luật về thuế. 

b) Quyền lợi 

- Khách hàng được Công ty thanh toán vé đã trúng thưởng nhanh chóng, kịp thời. 

- Trường hợp khách hàng trúng thưởng vì nguyên nhân khách quan (ốm đau, bệnh 

tật...) không thể trực tiếp tham gia lĩnh thưởng thì có thể uỷ quyền cho người đại diện hợp 

pháp của mình để lĩnh thưởng. Việc uỷ quyền lĩnh thưởng phải được thực hiện bằng văn 

bản có xác nhận của chính quyền xã, phường nơi cư trú của người trúng thưởng. 

- Được yêu cầu Công ty giữ bí mật về thông tin trúng thưởng và nhận thưởng. 

8. Trách nhiệm và quyền hạn của Công ty 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ đầy đủ các quy định pháp luật về hoạt động kinh doanh xổ số. 

- Công bố công khai kết quả mở thưởng xổ số lô tô hàng ngày. 

- Tổ chức trả thưởng đầy đủ, kịp thời theo quy định cho khách hàng. 



12 
 

- Đảm bảo bí mật về thông tin theo yêu cầu của khách hàng. 

- Kịp thời giải quyết các vướng mắc liên quan đến hoạt động phát hành xổ số. 

b) Quyền hạn 

- Trong trường hợp khách hàng không yêu cầu giữ bí mật thông tin trả thưởng, Công 

ty được quyền công bố các thông tin về người trúng thưởng và việc trả thưởng để khách 
hàng tham gia dự thưởng xổ số biết. 

- Được quyền từ chối trả thưởng trong trường hợp vé xổ số lĩnh thưởng không đảm 

bảo các điều kiện quy định. 

- Đối với những hành vi cố ý gian lận, làm giả vé số dưới mọi hình thức để lĩnh 

thưởng, Công ty có quyền đề nghị các cơ quan có thẩm quyền điều tra, xử lý theo quy 
định của pháp luật hiện hành. 

- Được uỷ quyền cho các đại lý xổ số trả thưởng cho khách hàng trúng thưởng. 

9. Điều kiện l ĩnh thưởng đối với vé xổ số trúng thưởng  

- Vé xổ số do Công ty phát hành còn nguyên hình, nguyên khổ, không rách rời, 
không chắp vá, không tẩy xóa, không sửa chữa. 

- Thời hạn lĩnh thưởng vé xổ số trúng thưởng là 30 ngày, kể từ ngày xác định kết quả 

trúng thưởng hoặc kể từ ngày hết hạn lưu hành của vé xổ số. 

- Công ty trả thưởng tại:  

+ Phòng trả thưởng, trụ sở chính Công ty. 

+ Phòng đại diện xổ số kiến thiết các huyện, thành phố. 

+ Các đại lý xổ số được uỷ quyền. 

- Trường hợp do các nguyên nhân khách quan, vé xổ số trúng thưởng bị rách rời 

nhưng vẫn còn đủ căn cứ để xác định hình dạng ban đầu, tính xác thực của tờ vé, vé 

không thuộc đối tượng nghi ngờ gian lận, vị trí rách rời không ảnh hưởng đến các yếu tố 
để xác định trúng thưởng thì được Công ty thẩm tra xác minh, báo cáo Chủ tịch Công ty 

xem xét giải quyết. 

10. Khuyến cáo với khách hàng 

- Khách hàng có nhu cầu vui chơi, giải trí có thưởng bằng thu nhập chính đáng của 

mình hãy tham gia mua vé xổ số kiến thiết do Công ty phát hành. 

- Mua vé xổ số kiến thiết là hình thức vui chơi, giải trí lành mạnh, vừa ích nước vừa 

lợi nhà. 

- Nguồn thu Ngân sách nhà nước từ hoạt động xổ số kiến thiết được ưu tiên cho đầu 

tư phát triển lĩnh vực giáo dục đào tạo, y tế và thực hiện các mục tiêu phúc lợi công cộng. 

- Đánh bạc dưới hình thức ghi số lô, số đề trái pháp luật, làm vé số giả là hành vi bị 
pháp luật nghiêm cấm và xử lý theo quy định./. 

 

 

 

 

 

 



13 
 

PHỤ LỤC 6 

THỂ LỆ THAM GIA DỰ THƯỞNG LOẠI HÌNH XỔ SỐ LÔ TÔ 3 CẶP SỐ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-XSKT ngày       tháng 5 năm 2023  

của Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vinh Phúc) 

 

1. Loại hình: Xổ số lô tô tự chọn 3 cặp số (xổ số lô tô 3 cặp số)  

2. Tổ chức phát hành: Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc. 

3. Đối tượng và điều kiện tham gia dự thưởng  

- Là công dân Việt Nam, người Việt Nam định cư ở nước ngoài hoặc người nước 

ngoài nhập cảnh hợp pháp vào Việt Nam. 

- Phải là người từ đủ 18 tuổi trở lên. 

- Không phải là người bị hạn chế về năng lực hành vi dân sự hoặc bị mất năng lực 

hành vi dân sự theo quy định của pháp luật. 

4. Cách thức tham gia dự thưởng 

- Khách hàng được tự lựa chọn 3 cặp số với mỗi cặp số gồm 2 chữ số từ 00 đến 99. 

5. Phương thức xác định kết quả trúng thưởng: 

- Khách hàng tham gia dự thưởng đối chiếu với kết quả 2 số cuối tất cả các giải xổ 

số kiến thiết miền Bắc cùng ngày do Hội đồng xổ số kiến thiết miền Bắc công bố. 

6. Cơ cấu trả thưởng: 

- Vé có 3 cặp số dự thưởng trùng với 2 số cuối của tất cả các giải, giá trị giải thưởng 

bằng 40 lần giá trị vé mua. 

7. Trách nhiệm, quyền lợi của khách hàng 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ Thể lệ tham gia dự thưởng xổ số lô tô do Công ty ban hành. 

- Bảo quản tờ vé xổ số đã mua theo đúng quy định tại Thể lệ này. 

- Khi trúng thưởng khách hàng phải xuất trình vé trúng thưởng và các giấy tờ chứng 
minh thuộc đối tượng tham gia dự thưởng theo quy định để làm thủ tục lĩnh thưởng. 

- Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ thuế theo quy định của pháp luật về thuế. 

b) Quyền lợi 

- Khách hàng được Công ty thanh toán vé đã trúng thưởng nhanh chóng, kịp thời. 

- Trường hợp khách hàng trúng thưởng vì nguyên nhân khách quan (ốm đau, bệnh 

tật...) không thể trực tiếp tham gia lĩnh thưởng thì có thể uỷ quyền cho người đại diện hợp 

pháp của mình để lĩnh thưởng. Việc uỷ quyền lĩnh thưởng phải được thực hiện bằng văn 

bản có xác nhận của chính quyền xã, phường nơi cư trú của người trúng thưởng. 

- Được yêu cầu Công ty giữ bí mật về thông tin trúng thưởng và nhận thưởng. 

8. Trách nhiệm và quyền hạn của Công ty 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ đầy đủ các quy định pháp luật về hoạt động kinh doanh xổ số. 

- Công bố công khai kết quả mở thưởng xổ số lô tô hàng ngày. 

- Tổ chức trả thưởng đầy đủ, kịp thời theo quy định cho khách hàng. 



14 
 

- Đảm bảo bí mật về thông tin theo yêu cầu của khách hàng. 

- Kịp thời giải quyết các vướng mắc liên quan đến hoạt động phát hành xổ số. 

b) Quyền hạn 

- Trong trường hợp khách hàng không yêu cầu giữ bí mật thông tin trả thưởng, Công 

ty được quyền công bố các thông tin về người trúng thưởng và việc trả thưởng để khách 
hàng tham gia dự thưởng xổ số biết. 

- Được quyền từ chối trả thưởng trong trường hợp vé xổ số lĩnh thưởng không đảm 

bảo các điều kiện quy định. 

- Đối với những hành vi cố ý gian lận, làm giả vé số dưới mọi hình thức để lĩnh 

thưởng, Công ty có quyền đề nghị các cơ quan có thẩm quyền điều tra, xử lý theo quy 
định của pháp luật hiện hành. 

- Được uỷ quyền cho các đại lý xổ số trả thưởng cho khách hàng trúng thưởng. 

9. Điều kiện lĩnh thưởng đối với vé xổ số trúng thưởng  

- Vé xổ số do Công ty phát hành còn nguyên hình, nguyên khổ, không rách rời, 
không chắp vá, không tẩy xóa, không sửa chữa. 

- Thời hạn lĩnh thưởng vé xổ số trúng thưởng là 30 ngày, kể từ ngày xác định kết quả 

trúng thưởng hoặc kể từ ngày hết hạn lưu hành của vé xổ số. 

- Công ty trả thưởng tại:  

+ Phòng trả thưởng, trụ sở chính Công ty. 

+ Phòng đại diện xổ số kiến thiết các huyện, thành phố. 

+ Các đại lý xổ số được uỷ quyền. 

- Trường hợp do các nguyên nhân khách quan, vé xổ số trúng thưởng bị rách rời 

nhưng vẫn còn đủ căn cứ để xác định hình dạng ban đầu, tính xác thực của tờ vé, vé 

không thuộc đối tượng nghi ngờ gian lận, vị trí rách rời không ảnh hưởng đến các yếu tố 
để xác định trúng thưởng thì được Công ty thẩm tra xác minh, báo cáo Chủ tịch Công ty 

xem xét giải quyết. 

10. Khuyến cáo với khách hàng 

- Khách hàng có nhu cầu vui chơi, giải trí có thưởng bằng thu nhập chính đáng của 

mình hãy tham gia mua vé xổ số kiến thiết do Công ty phát hành. 

- Mua vé xổ số kiến thiết là hình thức vui chơi, giải trí lành mạnh, vừa ích nước vừa 

lợi nhà. 

- Nguồn thu Ngân sách nhà nước từ hoạt động xổ số kiến thiết được ưu tiên cho đầu 

tư phát triển lĩnh vực giáo dục đào tạo, y tế và thực hiện các mục tiêu phúc lợi công cộng. 

- Đánh bạc dưới hình thức ghi số lô, số đề trái pháp luật, làm vé số giả là hành vi bị 
pháp luật nghiêm cấm và xử lý theo quy định./. 

 

 

 

 

 

 



15 
 

PHỤ LỤC 7 

THỂ LỆ THAM GIA DỰ THƯỞNG LOẠI HÌNH XỔ SỐ LÔ TÔ 4 CẶP SỐ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-XSKT ngày       tháng 5 năm 2023  

của Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vinh Phúc) 

 

1. Loại hình: Xổ số lô tô tự chọn 4 cặp số (xổ số lô tô 4 cặp số)  

2. Tổ chức phát hành: Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc. 

3. Đối tượng và điều kiện tham gia dự thưởng  

- Là công dân Việt Nam, người Việt Nam định cư ở nước ngoài hoặc người nước 

ngoài nhập cảnh hợp pháp vào Việt Nam. 

- Phải là người từ đủ 18 tuổi trở lên. 

- Không phải là người bị hạn chế về năng lực hành vi dân sự hoặc bị mất năng lực 

hành vi dân sự theo quy định của pháp luật. 

4. Cách thức tham gia dự thưởng 

- Khách hàng được tự lựa chọn 4 cặp số với mỗi cặp số gồm 2 chữ số từ 00 đến 99. 

5. Phương thức xác định kết quả trúng thưởng: 

- Khách hàng tham gia dự thưởng đối chiếu với kết quả 2 số cuối tất cả các giải xổ 

số kiến thiết miền Bắc cùng ngày do Hội đồng xổ số kiến thiết miền Bắc công bố. 

6. Cơ cấu trả thưởng: 

- Vé có 4 cặp số dự thưởng trùng với 2 số cuối của tất cả các giải, giá trị giải thưởng 

bằng 100 lần giá trị vé mua. 

7. Trách nhiệm, quyền lợi của khách hàng 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ Thể lệ tham gia dự thưởng xổ số lô tô do Công ty ban hành. 

- Bảo quản tờ vé xổ số đã mua theo đúng quy định tại Thể lệ này. 

- Khi trúng thưởng khách hàng phải xuất trình vé trúng thưởng và các giấy tờ chứng 
minh thuộc đối tượng tham gia dự thưởng theo quy định để làm thủ tục lĩnh thưởng. 

- Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ thuế theo quy định của pháp luật về thuế. 

b) Quyền lợi 

- Khách hàng được Công ty thanh toán vé đã trúng thưởng nhanh chóng, kịp thời. 

- Trường hợp khách hàng trúng thưởng vì nguyên nhân khách quan (ốm đau, bệnh 

tật...) không thể trực tiếp tham gia lĩnh thưởng thì có thể uỷ quyền cho người đại diện hợp 

pháp của mình để lĩnh thưởng. Việc uỷ quyền lĩnh thưởng phải được thực hiện bằng văn 

bản có xác nhận của chính quyền xã, phường nơi cư trú của người trúng thưởng. 

- Được yêu cầu Công ty giữ bí mật về thông tin trúng thưởng và nhận thưởng. 

8. Trách nhiệm và quyền hạn của Công ty 

a) Trách nhiệm 

- Tuân thủ đầy đủ các quy định pháp luật về hoạt động kinh doanh xổ số. 

- Công bố công khai kết quả mở thưởng xổ số lô tô hàng ngày. 

- Tổ chức trả thưởng đầy đủ, kịp thời theo quy định cho khách hàng. 



16 
 

- Đảm bảo bí mật về thông tin theo yêu cầu của khách hàng. 

- Kịp thời giải quyết các vướng mắc liên quan đến hoạt động phát hành xổ số. 

b) Quyền hạn 

- Trong trường hợp khách hàng không yêu cầu giữ bí mật thông tin trả thưởng, Công 

ty được quyền công bố các thông tin về người trúng thưởng và việc trả thưởng để khách 
hàng tham gia dự thưởng xổ số biết. 

- Được quyền từ chối trả thưởng trong trường hợp vé xổ số lĩnh thưởng không đảm 

bảo các điều kiện quy định. 

- Đối với những hành vi cố ý gian lận, làm giả vé số dưới mọi hình thức để lĩnh 

thưởng, Công ty có quyền đề nghị các cơ quan có thẩm quyền điều tra, xử lý theo quy 
định của pháp luật hiện hành. 

- Được uỷ quyền cho các đại lý xổ số trả thưởng cho khách hàng trúng thưởng. 

9. Điều kiện lĩnh thưởng đối với vé xổ số trúng thưởng  

- Vé xổ số do Công ty phát hành còn nguyên hình, nguyên khổ, không rách rời, 
không chắp vá, không tẩy xóa, không sửa chữa. 

- Thời hạn lĩnh thưởng vé xổ số trúng thưởng là 30 ngày, kể từ ngày xác định kết quả 

trúng thưởng hoặc kể từ ngày hết hạn lưu hành của vé xổ số. 

- Công ty trả thưởng tại:  

+ Phòng trả thưởng, trụ sở chính Công ty. 

+ Phòng đại diện xổ số kiến thiết các huyện, thành phố. 

+ Các đại lý xổ số được uỷ quyền. 

- Trường hợp do các nguyên nhân khách quan, vé xổ số trúng thưởng bị rách rời 

nhưng vẫn còn đủ căn cứ để xác định hình dạng ban đầu, tính xác thực của tờ vé, vé 

không thuộc đối tượng nghi ngờ gian lận, vị trí rách rời không ảnh hưởng đến các yếu tố 
để xác định trúng thưởng thì được Công ty thẩm tra xác minh, báo cáo Chủ tịch Công ty 

xem xét giải quyết. 

10. Khuyến cáo với khách hàng 

- Khách hàng có nhu cầu vui chơi, giải trí có thưởng bằng thu nhập chính đáng của 

mình hãy tham gia mua vé xổ số kiến thiết do Công ty phát hành. 

- Mua vé xổ số kiến thiết là hình thức vui chơi, giải trí lành mạnh, vừa ích nước vừa 

lợi nhà. 

- Nguồn thu Ngân sách nhà nước từ hoạt động xổ số kiến thiết được ưu tiên cho đầu 

tư phát triển lĩnh vực giáo dục đào tạo, y tế và thực hiện các mục tiêu phúc lợi công cộng. 

- Đánh bạc dưới hình thức ghi số lô, số đề trái pháp luật, làm vé số giả là hành vi bị 
pháp luật nghiêm cấm và xử lý theo quy định./. 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:22:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tuấn Hải<haint2@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:34:12+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:34:22+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:34:27+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:34:44+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:34:51+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:35:06+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:35:12+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:35:31+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:35:47+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:36:05+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:36:13+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:36:24+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:36:30+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:36:40+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:36:46+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:36:56+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:37:03+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




